

Vangskov Holding ApS

Sydvestvej 121, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 60 92 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Thomas Vangskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangskov Holding ApS Sydvestvej 121 2600 Glostrup CVR-nr.: 39 60 92 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Krogh Vangskov
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Vangskov Biler A/S, Glostrup, Danmark Vangskov Ejendomme A/S, Glostrup, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -7.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.281.312 kr. mod 1.641.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.251	-7.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.306.779	1.645.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.454	22.084
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.350	-19.310
Resultat før skat	2.279.632	1.641.499
Skat af årets resultat	1.680	198
Årets resultat	2.281.312	1.641.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.192.379	83.646
Udbytte for regnskabsåret	114.400	800.000
Overføres til overført resultat	0	758.051
Disponeret fra overført resultat	-25.467	0
Disponeret i alt	2.281.312	1.641.697

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.647.683	6.140.904
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	723.580	570.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.371.263</u>	<u>6.710.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.371.263</u>	<u>6.710.967</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	141.716	188.198
Tilgodehavender i alt	<u>141.716</u>	<u>188.198</u>
Likvide beholdninger	<u>2.639</u>	<u>2.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.355</u>	<u>190.879</u>
Aktiver i alt	<u>8.515.618</u>	<u>6.901.846</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.276.025	83.646
Overført resultat	5.371.430	5.396.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	800.000
Egenkapital i alt	<u>7.811.855</u>	<u>6.330.543</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	695.386	372.538
Selskabsskat	0	190.652
Anden gæld	2.127	1.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>703.763</u>	<u>571.303</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>703.763</u>	<u>571.303</u>
Passiver i alt	<u>8.515.618</u>	<u>6.901.846</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	83.646	5.396.897	800.000	6.330.543
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	2.192.379	-25.467	114.400	2.281.312
	50.000	2.276.025	5.371.430	114.400	7.811.855

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.957	15.686
Andre finansielle omkostninger	19.393	3.624
	44.350	19.310

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	5.257.258	5.257.258
Kostpris 31. december 2021	5.257.258	5.257.258
Opskrivninger 1. januar 2021	1.651.835	-139.607
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.562.842	1.902.042
Udbytte	-800.000	-110.600
Opskrivninger 31. december 2021	3.414.677	1.651.835
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-768.189	-512.126
Årets afskrivninger på goodwill	-256.063	-256.063
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.024.252	-768.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.647.683	6.140.904
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vangskov Biler A/S, Glostrup	Danmark	100 %
Vangskov Ejendomme A/S, Glostrup	Danmark	100 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	570.063	555.354
Tilgang i årets løb	153.517	14.709
Kostpris 31. december 2021	723.580	570.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	723.580	570.063

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for mellemværende med realkredit- og pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed Vangskov Ejendomme A/S er der stillet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 8.767 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kredit- og pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed Vangskov Biler A/S er der stillet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 6.705 t.kr.

Til sikkerhed for leasingforpligtelse overfor leasinggiver i den tilknyttede virksomhed Vangskov Biler A/S er der stillet selvskyldnerkaution. Den samlede restleasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2021 i alt 553 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
